Edição N°219/2023 11 de Dezembro de 2023

PORTARIA N.º 238/2023, DE 11 DE DEZEMBRO

DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

e competências legais, na forma estabelecida na Lei

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, e Leis pertinentes;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar KAIO JOSÉ PAULINO DE

LUENA, portador do CPF nº 088.004.584-16,

Matrícula nº 299906578, lotada na Secretaria de

Desenvolvimento Humano, Geração de Emprego e

Renda, para exercer a sua função de PSICÓLOGO na

Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Fica a critério da Secretaria de Saúde,

organizar os atendimentos do Profissional, nos setores

escolhidos, de acordo com a demanda, a fim de que

seja cumprida a carga horária integral.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de

dezembro de 2023, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Teixeira - PB, 11 de dezembro de 2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0237/2023

OBJETO:  Contratação de empresa para execução de

obra de PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO

EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, conforme

especificações no edital e seus anexos.

FUNDAMENTO:Lei nº 8.666/93 atualizada.

DATA REUNIAO:  05 de janeiro de 2024, as

09h00m, na sala da CPL.

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h. Os interessados poderão obter o

Edital completo pelo site www.teixeira.pb.gov.br e

pelo site do www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 11 de dezembro de 2023.

CLAUDENICE PEREIRA DA S. ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0244/2023

OBJETO:  Contratação de empresa para execução de

REFORMA DA ANTIGA CASA DE CÂMARA E

CADEIA, conforme especificações no edital e seus

anexos.

FUNDAMENTO:Lei nº 8.666/93 atualizada.

DATA REUNIAO:  08 de janeiro de 2024, as

09h00m, na sala da CPL.

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h. Os interessados poderão obter o

Edital completo pelo site www.teixeira.pb.gov.br e

pelo site do www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 11 de dezembro de 2023.

CLAUDENICE PEREIRA DA S. ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

PORTARIAS